Κορωνοϊός: 1.165 νέα κρούσματα, 39 θάνατοι, 
477 διασωληνωμένοι
/ Επικαιρότητα

Χίλια εκατόν εξηνταπέντε (1.165) κρούσματα ανακοίνωσε σήμερα, 
8/3/2021, ο ΕΟΔΥ και 39 νέους θανάτους.

Ο συνολικός αριθμός των κρουσμάτων ανέρχεται σε 206.281 (ημερήσια 
μεταβολή +0.6%), εκ των οποίων 51,7% άνδρες.

Με βάση τα επιβεβαιωμένα κρούσματα των τελευταίων 7 ημερών, 64 θεωρούνται